[image: image1.png]

                                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

   «17» ноября 2010г.
      №71-нр
О внесении изменений в нормативное решение Совета депутатов г.Долгопрудного от 18.02.2009 г. № 6-нр «Муниципальная целевая программа «Профилактика преступлений и иных правонарушений на территории городского округа Долгопрудный на 2009 – 2011 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской       Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 18.04.1996 г. № 567 «О координации деятельности правоохранительных органов по борьбе с преступностью», на основании Устава г. Долгопрудного, Совет депутатов                       г. Долгопрудного

Р Е Ш И Л:

1. Внести в нормативное решение Совета депутатов г.Долгопрудного от 18.02.2009 г. № 6-нр «Муниципальная целевая программа «Профилактика преступлений и иных правонарушений на территории городского округа Долгопрудный на 2009 – 2011 годы» (далее – нормативное решение) следующие изменения:

- столбец 3 пункта 2.6. «Строительство, ремонт, содержание объектов инфраструктуры правоохранительных органов» Приложения № 1 «Перечень мероприятий по реализации муниципальной целевой программы «Профилактика     преступлений и иных правонарушений на территории городского округа            Долгопрудный на 2009 – 2011 годы» к нормативному решению изложить в        следующей редакции: «УВД по Мытищинскому муниципальному району, администрация г. Долгопрудного».

2. Настоящее нормативное решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2010 г.
3. Настоящее нормативное решение вступает в силу после подписания его главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой     информации г. Долгопрудного.

               Глава города

   О.И. Троицкий

 «17» ноября  2010г.
Принято Решением

Совета депутатов г. Долгопрудного

от 17.11.2010г. №98-р